



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 29.04.2022 r.

AT.Z.2150.3.1.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę 2szt maceratorów wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Dotyczy Załącznika nr 1 do Zaproszenia, pkt. 8 Oferty Wykonawcy – Warunki gwarancji oraz Załącznika nr 3 do Zaproszenia – Warunki gwarancji i serwisu, pkt.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 7 dni, natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni?

Odpowiedź:

Tak, ale w przypadku przedłużającej się naprawy powyżej 14 dni – wstawienie maceratora zastępczego o tych samych parametrach.

Pytanie nr 2: Dotyczy Załącznika nr 3 do Zaproszenia, pkt.10 Parametrów technicznych

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zamknięty 1-częściowy bęben, w którym maceracja odbywa się przy użyciu 2 modułów tnąco-rozrywających (niewymagających ostrzenia- dożywotnia gwarancja)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Dotyczy Załącznika nr 3 do Zaproszenia, pkt.11 Parametrów technicznych

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w diody LED informujące o stanie urządzenia oraz fazie cyklu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4: Dotyczy Załącznika nr 3 do Zaprośzenia, pkt.14 Parametrów technicznych

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające odpływ o średnicy 38mm, środek odpływu kanalizacyjnego na wysokości max.15cm od podłogi lub urządzenia z możliwością zastosowania podestu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego nie tracąc przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża wysokie koszty związane z eksploatacją preparatów rekomendowanych przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby moc silnika nie była większa niż 0,5kW? Taki silnik jest typowy dla maceratorów nowej generacji, zapewnia mały pobór prądu przy zachowaniu najwyższej efektywności maceracji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelność komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę a obudowę urządzenia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Adam Fimiarz